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CHAPULTEPEC, 3071

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2022 

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
POR CLASIFICACION FUNCIONAL

Asuntos financieros y hacendarios

Salud

Protección social

01

02

02

        12,398.33 

         3,244.01 

        69,401.54 

       446,930.67 

         9,138.99 

     3,239,492.42 

       447,329.67 

         9,138.99 

     3,241,416.46 

       459,728.00 

        12,383.00 

     3,310,818.00 

CONCEPTO REDUCCIONES
AMPLIACIONES Y

MODIFICADO

T O T A L :      3,782,929.00         85,043.88      3,697,885.12 

(       34,642.00)

(       25,800.00)

        60,442.00 

             0.00 

       494,370.00 

        38,183.00 

     3,250,376.00 

     3,782,929.00      3,695,562.08 

APROBADO PAGADODEVENGADO SUB EJERCICIO

L.C.C. OSCAR LEOPOLDO PEREZ NEGRETE LC. MARCO ANTONIO CASTRO CAMPOS

PRESIDENTA TESORERO (A)

05

03

06

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS,
SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR


